Hartanah tersebut adalah A UNIT OF TOWN HOUSE (UPPER UNIT) yang beralamat 

pos di NO. 376B, TAMAN KLEDANG, 31100, SUNGAI SIPUT (U), Perak. 

HARGA RIZAB : 

Hartanah tersebut akan dijual atas “sepertimana sedia ada” tertakluk kepada satu 

harga rizab sebanyak RM 126,000.00 (RINGGIT MALAYSIA: SATU RATUS DUA 

PULUH ENAM RIBU SAHAJA) dan kepada syarat-syarat jualan yang dilampirkan. 

Pembida yang berminat hendaklah mendepositkan 10% daripada harga rizab dalam 

bentuk Bank Draf di atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR 

AWAM (LPPSA) 1 HARI BEKERJA sebelum tarikh lelong awam.